



# ***Parmak izleri ve Eurodac***

©iStockphoto / Janp013

Dış sınırın kanunsuz olarak geçilmesi bağlamında yakalanan, düzensiz geçişle bağlantılı olarak yakalanan üçüncü ülke vatandaşları ve vatansız kişiler için bilgiler (603/2013 sayılı Tüzüğün (AB) 29. maddesinin 3. paragrafı)

14 yaşını doldurmuşsanız ya da daha büyükseniz ve sınırın kanunsuz olarak geçilmesi bağlamında yakalanmışsanız, sizden parmak izleriniz alınacak ve bunlar Eurodac Parmak İzi Veri Tabanı'na gönderilecektir. Yasa uyarınca, parmak izinizi vermeyi reddedemezsiniz.

Parmak izleri kalitesizse ya da parmaklarınızı kasıtlı olarak yaralamışsanız, parmak izi daha sonra yeniden alınabilir.

Daha sonra yeniden iltica başvurusunda bulunursanız, parmak izleriniz yeniden alınacaktır. İlk parmak izinizin alındığı ülkeden farklı bir ülkeye iltica başvurusunda bulunursanız, parmak izinizin ilk alındığı ülkeye geri gönderilebilirsiniz.

Parmak izleri 18 aylık bir süre için saklanır. Bu sürenin ardından, veri tabanından otomatik olarak silinirler. Eurodac Veri Tabanı'nda yalnızca parmak izi bilgileri ve cinsiyete ilişkin bilgiler saklanmaktadır. Eurodac Veri Tabanı'na hiçbir ad, fotoğraf, doğum tarihi ve de uyruk kaydedilmemektedir.

Eurodac Veri Tabanı'nda sizinle ilgili hangi verilerin saklandığını ne zaman isterseniz öğrenebilirsiniz. Yanlış verilerin düzeltilmesini ya da silinmesini talep edebilirsiniz. Örneğin bir AB ülkesinin ya da Dublin sistemiyle bağlantılı bir ülkenin vatandaşlığını aldıysanız ya da bu ülkelerden birinde oturma izni aldıysanız ve sığınma başvurusunda bulunmadıysanız, verilerin silinmesi gerekmektedir.

Eurodac Veri Tabanı, Avrupa Birliği'nin eu-LISA adlı bir dairesi tarafından yönetilmektedir. Bilgileriniz yalnızca yasalarca saptanmış amaçlar için kullanılabilir. Bilgileriniz yalnızca Eurodac'ın merkezi sistemine iletilmektedir. Daha sonra başka bir AB ülkesine ya da bağlantılı bir ülkede sığınma başvurusunda bulunursanız<sup>1)</sup>, parmak izleriniz karşılaştırma amacıyla o ülkeye gönderilir. Eurodac'da kaydedilen bilgiler, AB'nin ve bağlantılı ülkelerin dışına, başka hiçbir ülkeye ya da kuruluşla iletilmez.

1) **Parmak izi verilerinizi, AB'nin üyesi 27 devlet ve Dublin sistemiyle bağlantılı dört ülke (Norveç, İzlanda, İsviçre ve Lihtenştayn) yasaların izin verdiği şekilde kullanabilir.**

20 Temmuz 2015 tarihinden itibaren, parmak izi verilerinizi, ciddi suçların ve terörizmin önlenmesi, ortaya çıkartılması ve soruşturulması amacıyla Eurodac Veri Tabanı'na erişim talep etme hakkına sahip olan polis ve Avrupa Polis Teşkilatı (Europol) dahil olmak üzere diğer yetkililer de araştırabilmektedir.

©Avrupa Birliği, 2014

Metnin çoğaltılmasına izin verilmektedir. Tek tek fotoğrafları kullanma ya da çoğaltma izni doğrudan telif hakkı sahiplerinden alınmalıdır.

## İletişim bilgileri

### Eurodac'ın kayıt tutucu yetkilisi ve bunun temsilcisi

İletişim/erişim noktaları: Finlandiya Polis Yönetimi (Poliisihallitus) ve Finlandiya Göçmenlik Dairesi (Maahanmuuttovirasto)

### Kayıt tutucu yetkilinin bürosunun iletişim bilgileri

Poliisihallitus  
(Finlandiya Polis Yönetimi)  
PL 1000 (Vuorimiehentie 3),  
02151 Espoo  
+358 295 480 181  
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi

Maahanmuuttovirasto  
(Finlandiya Göçmenlik Dairesi)  
PL 10, 00086 Maahanmuuttovirasto  
Tel. +358 295 430 431 (santral)  
migri@migri.fi www.migri.fi

Sizle ilgili Eurodac'a kayıtlı bilgilerinizi öğrenmek istiyorsanız,

lütfen, talebinizi poliste şahsen bildirin. Kimliğinizi kanıtlamaya hazır olun. İltica başvurunuzu kabul etmiş olan polis birimiyle iletişime geçmenizi tavsiye ederiz. Polisin birimlerinin iletişim bilgileri polisin internet sitesinde bulunmaktadır, poliisi.fi.

### Ulusal veri koruma yetkilisinin iletişim bilgileri

Tietosuojaaltuudetun toimisto  
(Veri Koruma Ombudsmanı'nın Ofisi)  
Çalışma adresi:  
Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki  
Posta adresi:  
PL 800, 00531 Helsinki  
Santral: +358 29 566 6700  
Özel kişiler için telefonla genel danışmanlık: +358 29 566 6777  
Salı-Perşembe 9.00–11.00  
tietosuoja@om.fi  
www.tietosuoja.fi



**Rajavartiolaitos**  
Gränsbevakningsväsendet  
The Finnish Border Guard